parcela en cuestión. El Departamento Ejecutivo Municipal reglamentará las

condiciones para extender dicho certificado.

Artículo 80: F'rjese el Valor Venal de una hectárea rural de tierra de uso mixto para

parcelas menores o iguales a seis (6) hectáreas en Veinte Mil Quinientos (20.500)

Módulos. Fíjese la Base lmponible en un noventa por ciento (90%) del producto del

Valor Venal y el tamaño de la parcela.
Fíjese el Valor Fiscal de una hectárea rural de tierra de uso mixto para parcelas

ménores o iguales a 6 hectáreas en un quince por ciento (15%) de la Base lmponible

[...]

MÓDULOS, y para la identificación MOTO VEHíCULO la suma de CINCUENTA (50)
MÓDULOS.- 

.

Conforme lo prescribe el Anexo l, artículo 125" punto 7, de la Ordenanza N'
1,436116 (Modificada por Ordenanza MunicipalN" 2.222123, art..2"), se fija el valor
fiscal de ia propiedad automotor en VEINTIDÓS MIL MÓDULOS (22.000) y un

ingreso mensual inferior a MIL MÓDL LOS (1.000) como requisitos para la
tramitación de la exención del 100% (CIEN POR CIENTO) del lmpuesto Automotor.
Queda establecido que, superados los límites antes mencionados, la

lmpuesto Automotor será del 50% (CINCUENTA POR CIENTO).

[...]

corredor comercial y servicios, por andamiajes, vallados y cercos ubicados
fuera de la línea municipal. El mismo será por un término que no exceda de
ciento ochenta (180) días desde que fuera otorgado el permiso de
construcción de obra.

a. De 181 a 270 días: CIENTO VEINTICINCO (125) MÓDULOS por
mes.

b. De271a 365 días: CIENTO CINCUENTA (150) MÓDULOS por mes.
c. Pasado el año, se aplicarán DOSCIENTOS (200) MÓDULOS

efectuándose liquidaciones mensuales.

b) MÓDULOS VEINTICINCO (25) por mes, para obras ubicadas fuera de la
zona central y corredor comercial y servicios, por andamiajes, vallados y